
1 
 

 

 

 

 

J13/60/1991 I RO1883902 I Str. Industriala nr. 8 I Constanța I Cont:RO23BTRL01401202694292XX BT I 0241-618581; 0241-694863 I ctbus.ro I office@ctbus.ro 
 

HOTĂRÂREA NR. 105  din 16.05.2024 
pentru aprobarea  modificarii organigramei, statului de funcții  

și Regulamentului de organizare  si funcționare ale CT BUS S.A. 
 

Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor CT BUS S.A., persoană juridică română cu sediul în 
Constanța, Str. Industrială, nr. 8, județ Constanța, înmatriculată la Registrul Comerțului sub nr. 
J13/60/1991, cod unic de inregistrare 1883902, întrunită la sediul societății, azi, 16.05.2024, ora 8.00, cu 
renunțarea la formalitățile și condițiile cu privire la beneficiul convocării, 

Fiind legal constituită, capitalul social fiind reprezentat în proporție de 100% și cu unanimitate de 
voturi, 

Având în vedere: 
- Nota de fundamentare nr.7204/10.05.2024 privind iniţierea proiectului de hotărâre a Consiliului 

Local de modificare a organigramei, statului de funcţii si Regulamentului de organizare si 
funcţionare al CTBUS SA; 

- Organigrama nr.7201/10.05.2024  prin care se propune noua structura organizatorică a societății; 
- statul de funcții nr.7203/10.05.2024 prin care se propune numărul de posturi,; 
- Regulamentul de organizare si funcţionare al CTBUS SA nr.7202/10.05.2024; 
- H.C.L nr. 221/2021 privind aprobarea organigramei, statului de functii si a Regulamentului de 

organizare si functionare a CT BUS S.A; 
- prevederile Hotărârii Consiliului de Administratie al CT BUS SA nr.41/14.05.2024, 
- Dispozitiile Legii nr.296/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare pentru asigurarea sustenabilităţii 

financiare a României pe termen lung, 
- Dispozitiile legii societatilor nr.31/1990, cu modificarile si completarile ulterioare, 
- punctul 1 aflat pe ordinea de zi si conținutul Proiectului de organigramă, statului de funcții și 

Regulamentului de organizare de funcționare ale CT BUS S.A., 
 

HOTĂRĂȘTE: 
Art.1. Se aprobă modificarea organigramei CT BUS S.A, , conform anexei nr.1 care face parte 

integranta din prezenta hotarare. 
Art. 2 Se aprobă modificarea statului  de functii al CT BUS S.A., conform anexei nr.2 care face 

parte integranta din prezenta hotarare. 
Art. 3 Se aprobă modificarea Regulamentului de organizare și funcționare al CT BUS S.A, conform 

anexei nr.3 care face parte integranta din prezenta hotarare. 
Art. 4 Proiectul privind modificarea Organigramei, statului de functii și Regulamentului de 

organizare și funcționare ale  CT BUS S.A.  va fi înaintat spre aprobare Consiliului Local al Municipiului 
Constanța. 

Art. 5 Prezenta hotărâre se va comunica directorilor societății, Serviciului juridic și Serviciului 
Resurse Umane-Salarizare,  pentru a fi dusă la îndeplinire. 

 
 

Adunarea Generală a Acționarilor:   

 
Ochiuleț Mihai 
…………… 
Președinte Consiliul de Administrație,    
Dugăiașu Adrian-Dan 

.................                        Secretar ședință, 
Park Daniela-Mihaela 

                                                                                               .............. 
 


